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CODE

TCF480-001600

CUISINIERE A GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 900,

puissance

DESCRIPTION

thermique

dim.mm.800x900x1140h

Kw.48,00,

PRIX/LIVRAISON

Livraison 8 a 15 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CUISINIERE A GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 900 :

o structure en acier inoxydable AISI 430 0,8 mm ;

o Bord de cuisson en acier inoxydable AISI 304 1,5 mm ;

o veilleuse;

o bacs de récupération sous les brileurs amovibles ;

o grilles amovibles en fonte;

o portes incluses ;

o Tuyau de raccordement au gaz de 1/2 pouce ;

o Carburant méthane convertible a utiliser avec GP L (buses incluses) ;

o puissance feu ouvert n°x kW : 4x12 Kw ;

o systeme de sécurité contre I'extinction accidentelle de la flamme selon la réglementation CE .

MARQUE CE

FABRIQUE EXTRA UE

FICHE TECHNIQUE

Puissance thermique (Kw)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

48,00
800
900
1140
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