

#### TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
TCF480-001600	CUISINIÈRE À GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 900, puissance thermique Kw.48,00, dim.mm.800x900x1140h	Livraison 8 à 15 jours

### DESCRIPTION PROFESSIONELLE

# CUISINIÈRE À GAZ 4 FEUX sur MOBILE, Ligne 900 :

- $\circ~$  structure en acier inoxydable AISI 430 0,8 mm ;
- $\circ~$  Bord de cuisson en acier inoxydable AISI 304 1,5 mm ;
- veilleuse;
- o bacs de récupération sous les brûleurs amovibles ;
- o grilles amovibles en fonte;
- portes incluses;
- $\circ~$  Tuyau de raccordement au gaz de 1/2 pouce ;
- Carburant méthane convertible à utiliser avec GP L (buses incluses) ;
- $\circ$  puissance feu ouvert n°x kW : 4x12 Kw ;
- $\circ\,$  système de sécurité contre l'extinction accidentelle de la flamme selon la réglementation CE .

### **MARQUE CE**

## FABRIQUÉ EXTRA UE

FICHE TECHNIQUE		
Puissance thermique (Kw)	48,00	
largeur (mm)	800	
profondeur (mm)	900	
hauteur (mm)	1140	

